

Показатель	Единица измерения	Код показателя	За отчетный период, всего по предпритию	Из гр.4 по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	Из гр.5 по видам деятельности					за аналогичный период предыдущего года, всего по предпритию	Из гр.10 по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	Из гр.11 по видам деятельности					Примечания:
					передача по распределительным сетям	технол. присоединение	передача и технологические присоединение	Прочие виды деятельности	передача по распределительным сетям			технол. присоединение	передача и технологические присоединение	Прочие виды деятельности			
Расходы, учитываемые в целях налогообложения прибылей, всего, в том числе (сумма строк 110,120,130,140,150,160,170,180,190)	тыс.руб	100	777 866	777 866	324 581	4 228	328 809	449 057	1 071 082	1 071 082	266 229	9 423,8	275 653	795 429			
Материальные расходы (сумма строк 111,112,113)	тыс.руб	110	148 469	148 469	83 333	1 317	84 650	63 820	394 817	394 817	73 385	597,3	73 982	320 834			
Расходы на приобретение сырья и материалов	тыс.руб	111	66 546	66 546	27 077	1 310	28 387	38 159	42 288	42 288	20 631	595,0	21 226	21 042			
Расходы на приобретение электрической энергии на комплексный технологический расход (потери) электроэнергии в сетях, в т.ч. По уровням напряжения:	тыс.руб	112	54 027	54 027	54 027	54 027	54 027	-	352 549	352 549	50 524	2,0	50 526	302 023			
ВН	тыс.руб		54 027	54 027	54 027	54 027	54 027	-	50 524	50 524	50 524	-	50 524	0			
СН 1	тыс.руб		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
СН 2	тыс.руб		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Расходы на приобретение электрической энергии на качественные нужды	тыс.руб	113	27 897	27 897	2 229	6	2 235	25 662	302 025	302 025	2 230	2,0	2 232	299 793			
Расходы на оплату услуг сторонних организаций (сумма строк 121,122,123,124)	тыс.руб	120	14 195	14 195	12 792	5	12 797	1 397	21 356	21 356	11 667	2,6	11 669	9 687			
Расходы на страхование	тыс.руб	121	166	166	51,62	-	52	115	184	184	56	-	56	128			
Оплата услуг ОАО "ФСК ЕЭС"	тыс.руб	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Оплата услуг по передаче электрической энергии, оказываемых другими сетевыми организациями	тыс.руб	123	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Расходы на ремонт ОС, выполняемые подрядным способом	тыс.руб	124	14 028	14 028	12 741	5	12 746	1 282	21 172	21 172	11 611	2,6	11 613	9 559			
Расходы на оплату труда	тыс.руб	130	296 959	296 959	118 384	1 307	119 691	177 268	241 321	241 321	90 446	750,8	91 196	150 124			
- Управленческий персонал	тыс.руб		61 526	61 526	24 509	-	24 509	37 017	52 363	52 363	13 297	-	13 297	39 066			
- Специалисты и технические работники	тыс.руб		83 238	83 238	31 114	-	31 114	52 124	69 063	69 063	26 324	-	26 324	42 740			
- Основные производственные рабочие	тыс.руб		152 196	152 196	62 760	1 307	64 067	88 129	119 894	119 894	50 825	750,8	51 575	68 319			
Справочно: среднестатистическая численность промышленно-производственного персонала организации	чел.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
- Управленческий персонал	чел.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
- Специалисты и технические работники	чел.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
- Основные производственные рабочие	чел.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Расходы на выплату страховых взносов в фонды	тыс.руб	140	91 824	91 824	36 430	336	36 766	55 058	74 691	74 691	27 928	222,9	28 151	46 540			
Амортизация ОС	тыс.руб	150	109 244	109 244	32 402,00	20	32 422	76 822	150 389	150 389	29 532	6,1	29 538	120 851			
Аренда и лизинговые платежи (сумма строк 161,162)	тыс.руб	160	2 000	2 000	1 216,52	-	1 217	783	19 968	19 968	2 174	-	2 174	17 794			
- Плата за аренду имущества	тыс.руб	161	2 000	2 000	1 217	-	1 217	783	-	-	2 174	-	2 174	-			
- Лизинговые платежи	тыс.руб	162	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Налог, уменьшающие налогооблагаемую базу по налогу на прибыль	тыс.руб	170	23 016	23 016	8 960,00	9	8 969	14 047	24 929	24 929	9 373	2,9	9 376	15 553			
Расходы на выплату процентов по кредитам, уменьшающие налогооблагаемую базу по налогу на прибыль	тыс.руб	180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Прочие расходы	тыс.руб	190	92 159	92 159	31 063	1 234	32 297	59 862	143 612	143 612	21 725	7 841,2	29 566	114 046			

Показатель	Единица измерения	Код показателя	За отчетный период, всего по предприятию	Из г.р.4 по субъекту РФ, узаконному в форме	передача по распределителю в сетях	технол. присоединение	передача и технологическое присоединение	прочие виды деятельности	за аналогичный период предыдущего года, всего по предприятию	Из г.р.10 по субъекту РФ, узаконному в форме	передача по распределителю в сетях	Из г.р.11 по видам деятельности		прочие виды деятельности	Примечания:
												технол. присоединение	передача и технологическое присоединение		
1	2	3	4	5	6	7	8 (сумма гр.6 и 7)	9	10	11	12	13	14 (сумма гр.12 и 13)	15	16
Расходы, не учитываемые в целях налогообложения прибыли, всего, в т.ч. (сумма строк 210,220,230,240,250)	тыс.руб	200	-	-	-	-	-	-	3701	3701	1178	15	1193	2508	
Возврат заемных средств на цели инвестпрограммы	тыс.руб	210	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Прибыль, направленная на инвестиции	тыс.руб	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Прибыль, направленная на выплату дивидендов	тыс.руб	230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Расходы социального характера из прибыли	тыс.руб	240	2 032	2 032	837	8	845	1 187	1 621	1 621	698	9	707	914	
Прочие расходы из прибыли в отчетном периоде	тыс.руб	250	2 330	2 330	863	10	873	1 457	2 080	2 080	480	6	486	1 594	
Расходы на уплату налога на прибыль	тыс.руб	300	13 980	13 980	-	-	-	13 980	13 436	13 436	-	-	-	13 436	
<b>Сравнительные показатели:</b>															
Из строки 100 прямые расходы	тыс.руб	400	574 926	574 926	243 040	2 782	245 822	329 104	894 750	894 750	209 140	9 055	218 195	676 555	
Из строки 100 косвенные расходы	тыс.руб	500	202 940	202 940	81 541	1 446	82 987	119 953	176 332	176 332	57 089	369	57 458	118 974	
Расходы на приобретение, сооружение и изготовление ОС, а также на достройку, дооборудование, реконструкцию, модернизацию и техническое перевооружение ОС	тыс.руб	600	123 831	123 831	35 434	-	35 434	88 397	75 418	75 418	47 128	14 818	61 946	13 472	
Расходы на ремонт ОС (включая арендованные), всего, в т.ч.:	тыс.руб	700	34 232	34 232	31 254	5	31 259	2 973	43 891	43 891	28 517	9 055	28 517	15 374	
- материальные расходы	тыс.руб	-	20 204	20 204	18 513	-	18 513	1 691	20 020	20 020	16 906	-	16 906	3 114	
- расходы на оплату труда и выплату страховых взносов	тыс.руб	-	-	-	-	-	-	-	10 393	10 393	-	-	-	10 393	
- расходы на ремонт ОС, выполняемый подрядным способом	тыс.руб	-	14 028	14 028	12 741	5	12 746	1 282	13 478	13 478	11 611	-	11 611	1 867	
- прочие расходы	тыс.руб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Расходы на приобретение электрической энергии на компенсацию технологического расхода (потери) эл.энергии в сетях	тыс.руб	800	54 027	54 027	54 027	-	54 027	0	352 549	352 549	50 524	2	50 526	302 023	

И.о. генерального директора Р.Х. Вахитов

Руководитель фронт-офиса - главный бухгалтер Н.А. Букина



Показатели раздельного учета доходов и расходов субъекта естественных монополий, оказывающего услуги по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям, согласно форме "Отчет о прибылях и убытках".

Организация: ООО "КАМАЗ-Энерго"  
 ИНН: 1650157635  
 Место нахождения (адрес): г.Набережные Челны, Ул.Промышленная, Дом 73.  
 Субъект РФ: Республика Татарстан  
 Отчетный период: 2023 год.

Показатель	Единица измерения	Код показателя	За отчетный период, всего по предпринятию	Из г.р.4 по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	Из г.р.5 по видам деятельности			за аналогичный период предыдущего года, всего по предпринятию	Из г.р.9 по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	Из г.р.10 по видам деятельности			Примечания: принцип разделения показателей по субъектам РФ и по видам деятельности согласно ОВД предприятия
					передача по распределительным сетям	технол. присоединение	прочие виды деятельности			передача по распределительным сетям	технол. присоединение	прочие виды деятельности	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции работ, услуг (за минусом НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	тыс.руб	010	740 187	740 187	224 170	6 204	509 813	1 013 944	1 013 944	196 924	2 315	814 705	
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	тыс.руб	020	655 877	655 877	276 398	2 781	376 698	965 275	965 275	239 489	9 054	716 732	
Валовая прибыль	тыс.руб	030	84 310	84 310	52 228	3 423	133 115	48 669	48 669	42 565	6 739	97 973	
Коммерческие расходы	тыс.руб	040	1 057	1 057			1 057	948	948			948	
Управленческие расходы	тыс.руб	050	121 989	121 989	48 183	1 447	72 359	105 807	105 807	26 740	369	78 698	
Прибыль (убыток) от продаж	тыс.руб	060	38 736	38 736	100 411	1 976	59 699	58 086	58 086	69 305	7 108	18 327	
Проценты к получению	тыс.руб	070	48 238	48 238	14 609	404	33 225	41 516	41 516	8 063	95	33 358	
Проценты к уплате	тыс.руб	080	2 502	2 502	649		1 853	10 345	10 345			9 357	
Прочие доходы	тыс.руб	090	51 623	51 623	11 552	882	39 189	48 721	48 721	12 095	820	35 806	
Прочие расходы	тыс.руб	100	64 181	64 181	4 829	116	59 236	39 658	39 658	19 265	46	20 347	
Прибыль до налогообложения	тыс.руб	110	5 558	5 558	79 728	3 146	71 024	17 852	17 852	69 400	6 239	57 787	
Налог на прибыль	тыс.руб	120	4 153	4 153	1 258	34	2 861	1 264	1 264	255	3	1 006	
Чистая прибыль	тыс.руб	130	9 711	9 711	80 986	3 112	68 163	16 588	16 588	69 145	6 236	58 793	
Справочно:													
Списание дебиторских и кредиторских задолженностей, по которым истек срок исковой давности	тыс.руб	140											
Прибыль (убыток) прошлых лет, выявленная в отчетном году	тыс.руб	150		28 472	15 350	1 390	45 212	15 954	15 954	15 350	1 390	786	



И.о. генерального директора  
 Р.Х. Вахитов  
 Руководитель фронт-офиса - главный бухгалтер  
 Н.А. Букина

Организация: ООО "КАМАЗ-Энерго"

ИНН: 1650157635

Местонахождение (адрес): г.Набережные Челны, ул.Промышленная, Дом 73.

Субъект РФ: Республика Татарстан

Отчетный период: 2023 год.

Расшифровка дебиторской задолженности, заемных средств и стоимости активов.

Показатель	Единица измерения	Код показателя	По состоянию на начало отч.периода, всего по предпритию	Из гр. 4: по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	Из гр. 5 по видам деятельности									Примечания: принцип разделения показателей по субъектам РФ и по видам деятельности согласно ОВД предпрития	
					передача по распределит ельным сетям	технол. присоединен ие	передача и технологическое присоединение	прочие виды деятельности	По состоянию на конец отч.периода, всего по предпритию	Из гр. 10: по субъекту РФ, указанному в заголовке формы	передача по распределит ельным сетям	технол. присоедине ние	передача и технологическое присоединение		прочие виды деятельности
1	2	3	4	5	6	7	8 (сумма гр.6 и 7)	9	10	11	12	13	14 (сумма гр.12 и 13)	15	16
Дебиторская задолженность	тыс.руб	900	112 610	112 610	10 047	655	10 702	101 908	206 342	206 342	11 065	11 629	22 694	183 648	
в том числе по расчетам с покупателями	тыс.руб		82 105	82 105	10 047	7	10 054	72 051	206 342	206 342	11 065	11 629	22 694	183 648	
Заемные средства, учитываемые в Долгосрочных обязательствах, которые могут быть прямо отнесены на услуги по передаче электроэнергии по распределительным сетям и технологическое присоединение	тыс.руб	1000													
Заемные средства, учитываемые в краткосрочных обязательствах, которые могут быть прямо отнесены на услуги по передаче электроэнергии по распределительным сетям и технологическое присоединение	тыс.руб	1100													
Основные средства	тыс.руб	1200	1 286 286	1 286 286	274 603	23 724	298 327	987 959	1 239 340	1 239 340	608 193	4 445	612 638	626 702	
Архивованные основные средства	тыс.руб	1300	42 912	42 912	21 343	47	21 390	21 522	40 291	40 291	29 279		29 279	11 012	
Незавершенное строительство	тыс.руб	1400	11 737	11 737	9 967		9 967	1 770	44 319	44 319	7 630		7 630	36 689	

И.о. генерального директора

Р.Х. Вахитов

Руководитель фронт-офиса - главный бухгалтер

Н.А. Бюкина

